SERVIÇO PÚBLICO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPIPRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEXCAMPUS OEIRAS
EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 01/2022

Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE
DECLARAÇÃO DE CONTROLEANEXO VIII

Declaro para os devidos fins que me responsabilizo pelo controle do atendimento do limite individual
de venda dos membros do grupo formal.

Nome do CONTRATADO.
.

Corrente-PI, XX de XX de 2022.

CONTRATADO